ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Saúde

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

EDITAL Nº 008/007/2023/SMS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS

A comissão organizadora dos processos seletivos

simplificados do Município, nomeada pela Portaria № 019/2022,

apreciou os requerimentos de inscrição e torna público a Avaliação

Curricular de Títulos, das inscrições para o processo seletivo

simplificado Edital nº 007/2023/SMS, Reabertura Edital nº

006/007/2023/SMS realizadas nos dias 29 de agosto a 01 de

setembro de 2023, visando à contratação temporária de técnico de

enfermagem, para atuarem junto a Secretaria Municipal de Saúde

e Saneamento de Pedro Gomes/MS, conforme tabela abaixo:

Nº DA

INSC.
NOME CPF PONTUAÇÃO

765 ALESSANDRA DE SOUZA

MEDEIROS

056.548.711-61

72

Pedro Gomes - MS, 13 de setembro de 2023.

_________________________________

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente

_____________________________

Evanilson Barbosa da Silva

Membro

______________________________

Archangela Maria Fontoura

Membro

mailto:smspg@hotmail.com